
 

 

UCHWAŁA NR LIV/747/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do dróg publicznych kategorii gminnej, zaliczenia ulic  
do dróg publicznych kategorii powiatowej oraz pozbawienia ulic statusu dróg publicznych.  

Na podstawie art. 6a, art. 7 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku 

z art. 7  

ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Do dróg publicznych kategorii gminnej zalicza się następujące ulice:  

- ul. Bajeczna,  

- ul. Jurajska.  

2. Do dróg publicznych kategorii powiatowej zalicza się następujące ulice:  

- ul. Tadeusza Śliwiaka,  

- ul. płk. Ryszarda Kuklińskiego.  

3. Pozbawia się statusu dróg publicznych następujące ulice:  

- ul. Astrowa,  

- ul. Karola Frycza,  

- ul. Henryka Reymana,  

- ul. Droga nad Białuchą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4665


		2012-09-25T11:59:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




